
          10. sz. melléklet
   
A 2008. évre vonatkozó mágneses adathordozón vagy elektronikus úton történő 
adatszolgáltatás általános szabályai. 
 
Akár mágneses adathordozón, akár elektronikus úton történik az adatszolgáltatás, a fájlok 
szerkezete és formai előírásai mindkét esetben azonosak! 
 
Adattartalmukat 852-es kódkészlettel kell megadni.  
 
A fájlok azonosítóját (fájl neveket) a következők szerint kell képezni:  
XXXXXXXX. kiterjesztés  ahol XXXXXXXX az adatszolgáltató törzsszáma 
vagy 
XXXXXXXXXX. kiterjesztés, ahol  XXXXXXXXXX az adatszolgáltató adóazonosító jele 
 
Egy adatszolgáltatáson belül vagy csak törzsszámos, vagy csak adóazonosító jeles fájlok 
szerepelhetnek! 
 
 A kiterjesztés szerkezete: bizonylattípusjel_Z  
 Z a fájl sorszáma (az első 0, majd 1,2,...9,A,B,C,.. folyamatosan növekvő sorrendben).  
 A bizonylattípusjel, a következők szerint kódolt: 
 
  2008K46 =>08K46   

2008K55 =>08K55 
2008K56 =>08K56 
2008K57 =>08K57 
2008K58 =>08K58 
2008K70 =>08K70 
2008K82   =>08K82 (főlap adatok) 
2007K82-A =>07K82XA  (melléklet fájl) 

  2008K88 =>08K88   
 
Numerikus mezők kitöltése (típus: num) 
 - előjel nélkül, csak számjegyet tartalmaz 
 - jobbra igazított, balról vezető nullákkal teljes hosszra feltöltve 
Szöveges mezők kitöltése (típus: alfa, alfanum) 
 - balra igazítva, „blank”-kel (space) teljes hosszra feltöltve 
 - a magyar ékezetes kis és nagybetűk táblázata   
  á=160   Á=181 
  é=130   É=144 
  í=161   Í=214 
  ó=162   Ó=224 
  ö=148   Ö=153 
  ő=139   Ő=138 
  ú=163   Ú=233 
  ü=129   Ü=154 
  ű=251   Ű=235 
 
- a rekordsorszám kitöltése kötelező, jobbra igazított, numerikus, 1-től induló, egyesével 

növekvő 



- folytatásfájlok esetén a rekordokban lévő sorszám is folyamatosan növekvő legyen 
- fájlszervezés soros (text) és csak az! 
- tömörített állomány nem lehet 
- a rekord végjel CR LF 
- a fájlvégjel Ctrl+Z 
- a mezők tartalmának helyes kitöltéséhez kérjük, figyelmesen tanulmányozzák a 

bizonylatok kitöltési útmutatóját! 
2.  
 
A mágneslemezes adatszolgáltatás általános szabályai:  
- a lemezen jól olvashatóan az adatszolgáltató és a bizonylattípusok nevét is fel kell tüntetni 
3. - Figyelem! Csak azok az adatszolgáltatások kerülnek feldolgozásra, amelyek az 

adatkísérő-lappal megegyező bizonylattípusokat tartalmaznak!  
 
 
Elektronikus úton teljesített adatszolgáltatás esetén: 
A fájl-leírásnak megfelelő formátumban előzőleg létrehozott állományokat az ügyfélhez 
telepített megfelelő adóévi (eKONéé) kliens program segítségével lehet továbbítani az 
adóhatósághoz. A küldés módjáról részletes információt a kliens program felhasználói 
útmutatója ad. 
 
08K46      

Pozíció Hossz Típus Adattartalom 
1 - 5 5 alfanum Rekordjel, fix adat: 08K46 
6 - 6 1 alfa üres 
7 - 17 11 alfanum Az adatszolgáltató adószáma, kitöltése kötelező 

18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos sorszám 
24 - 24 1 alfa jelleg (E/P/H) 
25 - 35 11 alfanum 

Az adatszolgáltató jogelődjének adószáma.Csak akkor 
kitöltendő, ha a jogutód a jogelődje kötelezettségét teljesíti

36 - 65 30 alfanum A megtakarító magánszemély neve, kitöltése kötelező 
66 - 76 11 alfanum A megtakarító magánszemély adóazonosító jele, kitöltése 

kötelező. Balraigazított jobbról blank feltöltéssel. 

77 - 106 30 alfanum A kedvezményezett magánszemély neve 
107 - 117 11 alfanum A kedvezményezett magánszemély adóazonosító jele. 

Balraigazított jobbról blank feltöltéssel. 
118 - 128 11 num A kifizetett összeg (e) 

   128   
 
 
08K55     

Pozíció Hossz Típus Adattartalom 
1 - 5 5 alfanum Rekordjel, fix adat: 08K55, kitöltése kötelező 
6 - 6 1 alfa  üres (blank) 



7 - 17 11 alfanum A kifizető adóazonosító száma, kitöltése kötelező, balra 
igazított, jobbról blank feltöltéssel                                       

18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos sorszám, 
kitöltése kötelező 

24 - 24 1 alfa Jelleg (E/P/H) 
25 - 35 11 alfanum Az adatszolgáltató jogelődjének adószáma. Csak akkor 

kitöltendő, ha a jogutód a jogelődje kötelezettségét teljesíti 

36 - 65 30 alfanum A magánszemély neve, kitöltése kötelező 
66 - 76 11 alfanum A magánszemély adóazonosító jele. Kitöltése kötelező, balra 

igazított, jobbról blank feltöltéssel                                       
77 - 87 11 num A jövedelem megállapításakor a bevétel csökkenéseként 

elszámolt értékpapírok együttes könyv szerinti értéke (c) 

   87   
 
 
08K56      

Pozíció Hossz Típus Adattartalom 
1 - 5 5 alfanum Rekordjel, fix adat: 08K56 
6 - 6 1 alfanum üres 
7 - 17 11 alfanum Az adatszolgáltató adószáma, kitöltése kötelező 

18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos sorszám 
24 - 24 1 alfa Jelleg (E/P/H) 
25 - 35 11 alfanum Az adatszolgáltató jogelődjének adószáma.Csak akkor 

kitöltendő, ha a jogutód a jogelődje kötelezettségét teljesíti 

36 - 65 30 alfanum Igazolás kiállítását kérő magánszemély neve, kitöltése 
kötelező 

66 - 76 11 alfanum A magánszemély adóazonosító száma, kitöltése kötelező. 
Balra igazított jobbról blank feltöltéssel. 

77 - 80 4 alfanum Állandó lakhely irányítószám 
81 - 100 20 alfanum Állandó lakhely helység 

101 - 120 20 alfanum Állandó lakhely közterület neve 
121 - 130 10 alfanum Állandó lakhely házszám 
131 - 140 10 alfanum Állandó lakhely emelet, ajtó 
141 - 144 4 alfanum Székhely irányítószám 
145 - 164 20 alfanum Székhely helység 
165 - 184 20 alfanum Székhely közterület neve 
185 - 194 10 alfanum Székhely házszám 
195 - 204 10 alfanum Székhely emelet, ajtó 
205 - 208 4 alfanum Telephely1 irányítószám 
209 - 228 20 alfanum Telephely1 helység 
229 - 248 20 alfanum Telephely1 közterület neve 
249 - 258 10 alfanum Telephely1 házszám 



259 - 268 10 alfanum Telephely1 emelet, ajtó 
269 - 272 4 alfanum Telephely2 irányítószám 
273 - 292 20 alfanum Telephely2 helység 
293 - 312 20 alfanum Telephely2 közterület neve 
313 - 322 10 alfanum Telephely2 házszám 
323 - 332 10 alfanum Telephely2 emelet, ajtó 
333 - 372 40 alfanum támogatás igénylés jogcíme (a) , kitöltése kötelező 
373 - 422 50 alfanum egyéb körülmény  
423 - 430 8 num igazolás kiállításának időpontja (b) (ééééhhnn), kitöltése 

kötelező 
431 - 450 20 alfanum igazolás száma, kitöltése kötelező (c ) 

   450   
 
 
08K57      

Pozíció Hossz Típus Adattartalom 
1 - 5 5 alfanum Rekordjel, fix adat: 08K57 
6 - 6 1 alfa üres 
7 - 17 11 alfanum Az adatszolgáltató adószáma, kitöltése kötelező 

18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos 
sorszám 

24 - 24 1 alfa Jelleg (E/P/H) 
25 - 54 30 alfanum A vállalkozó neve, kitöltése kötelező. ( a ) 
55 - 65 11 alfanum A vállalkozó adószáma, kitöltése kötelező (b) 
66 - 77 12 alfanum A jövedéki engedély száma, kitöltése kötelező ( c ) 
78 - 85 8 num Az engedély kiadás, visszavonás,módosítás 

időpontja ééééhhnn ( d ) 
86 - 86 1 num Kód ( e ) 

   86   
 
 
08K58      

Pozíció Hossz Típus Adattartalom 
1 - 5 5 alfanum Rekordjel, fix adat: 08K58 
6 - 6 1 alfa üres 
7 - 17 11 alfanum Az adatszolgáltató adószáma, kitöltése kötelező 

18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos 
sorszám 

24 - 24 1 alfa Jelleg (E/P/H) 
25 - 54 30 alfanum A vállalkozó neve, kitöltése kötelező. ( a ) 
55 - 65 11 alfanum A vállalkozó adószáma, kitöltése kötelező (b) 
66 - 77 12 alfanum A működési engedély száma, kitöltése kötelező ( c ) 
78 - 85 8 num Az engedély kiadás, visszavonás,módosítás időpontja 

ééééhhnn ( d ) 
86 - 86 1 num Kód ( e ) 



   86   
 
 
08K70     

Pozíció Hossz Típus Adattartalom 
1 - 5 5 alfanum Rekordjel, fix adat: 08K70, kitöltése kötelező 
6 - 6 1 alfa  üres (blank) 
7 - 17 11 alfanum Az adatszolgáltató adószáma, kitöltése kötelező, balra 

igazított, jobbról blank feltöltéssel 
18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos 

sorszám, kitöltése kötelező 
24 - 24 1 alfa Jelleg (E/P/H) 
25 - 35 11 alfanum Az adatszolgáltató jogelődjének adószáma. Csak akkor 

kitöltendő, ha a jogutód a jogelődje kötelezettségét 
teljesíti 

36 - 36 1 alfa Az adatszolgáltatás teljesítésének oka -letét őrzés 
megszűnt                             

37 - 37 1 alfa Az adatszolgáltatás teljesítésének oka -letét őrzésre 
átvétel                      

38 - 38 1 alfa Az adatszolgáltatás teljesítésének oka -letét őrzés 
megszűnt, letétkezelő külföldi                             

39 - 46 8 num letéti őrzés megszüntetés/átvétel időpontja (ééééhhnn) 
47 - 57 11 alfanum A programszervező adószáma, kitöltése kötelező, balra 

igazított, jobbról blank feltöltéssel                                      
58 - 68 11 alfanum Elismert program nyilvántartási száma 
69 - 98 30 alfanum (új/régi) letétkezelő cégneve 
99 - 109 11 alfanum Az (új/régi) letétkezelő adószáma, balra igazított, jobbról 

blank feltöltéssel                                       
110 - 129 20 alfanum (új/régi) letétkezelő székhelye: ország 
130 - 149 20 alfanum (új/régi) letétkezelő székhelye: város/település 
150 - 179 30 alfanum A magánszemély házassági neve 
180 - 209 30 alfanum A magánszemély születési neve 
210 - 220 11 alfanum A magánszemély adóazonosító száma, kitöltése kötelező. 

Balraigazított jobbról blank feltöltéssel. 
221 - 240 20 alfanum Értékpapír kódja (a) 
241 - 244 4 alfanum Értékpapír fajtája (b) 
245 - 255 11 num Szokásos piaci érték (c) 

   255   
 
 
08K82      

Pozíció Hossz Típus Adattartalom  
1 - 5 5 alfanum Rekordjel, fix adat: 08K82, kitöltése kötelező  
6 - 6 1 alfa  üres (blank)  
7 - 17 11 alfanum Az adatszolgáltató adószáma, kitöltése kötelező, 

balra igazított, jobbról blank feltöltéssel                 



18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, 
folyamatos sorszám, kitöltése kötelező  

24 - 24 1 alfa Jelleg (E/P/H)  
25 - 35 11 alfanum Az adatszolgáltató jogelődjének adószáma. 

Csak akkor kitöltendő, ha a jogutód a jogelődje 
kötelezettségét teljesíti  

36 - 38 3 num 07K82-A lapok db száma  
39 - 48 10 alfanum Építkezés helyszíne irányítószám (1.sor), 

kitöltése kötelező  
49 - 78 30 alfanum Építkezés helyszíne helység (1.sor), kitöltése 

kötelező  
79 - 108 30 alfanum Építkezés helyszíne utca (1.sor)  

109 - 118 10 alfanum Építkezés helyszíne házszám (1.sor)  
119 - 128 10 alfanum Építkezés helyszíne emelet, ajtó (1.sor)  
129 - 158 30 alfanum Építkezés helyrajzi száma  (2.sor), kitöltése 

kötelező  
159 - 188 30 alfanum kivitelező neve (3. sor), kitöltése kötelező  
189 - 198 10 alfanum kivitelező címe irányítószám (4.sor)  
199 - 228 30 alfanum kivitelező címe helység (4.sor)  
229 - 258 30 alfanum kivitelező címe utca (4.sor)  
259 - 268 10 alfanum kivitelező címe házszám (4.sor)  
269 - 278 10 alfanum kivitelező címe emelet, ajtó (4.sor)  
279 - 308 30 alfanum kivitelező ország (4.sor)  
309 - 328 20 alfanum Kivitelezői jogosultság igazolása (5.sor)  
329 - 329 1 num Jogosultság igazolás kódja (5.sor)  
330 - 349 20 alfanum Kivitelező azonosító száma (6.sor)  
350 - 350 1 num Azonosító szám kódja (6.sor)  

   350    
 
08AK82     

Pozíció Hossz Típus Adattartalom 
1 - 6 6 alfanum Rekordjel, fix adat: 08AK82, kitöltése kötelező 
7 - 17 11 alfanum Az adatszolgáltató adószáma, kitöltése kötelező, balra 

igazított, jobbról blank feltöltéssel                                   
18 - 23 6 num A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos 

sorszám, kitöltése kötelező 
24 - 43 20 alfanum A kivitelező adóazonosítója, balraigazított jobbról 

bank feltöltéssel. Kitöltése kötelező. 

44 - 49 6 num Hivatkozási sorszám, a 07K82 file-beli 
rekordsorszáma. Kitöltése kötelező 

50 - 52 3 num Alsorszám. Kitöltése kötelező 
53 - 82 30 alfanum Építkezés helyrajzi száma   

      
   82   



 
 
08K88      
Pozíció   Hossz Típus Adattartalom 

1 - 5 5 alfanum Rekordjel, fix adat: 08K88, kitöltése kötelező 
6 - 6 1 alfa  üres (blank) 
7 - 17 11 alfanum Az adatszolgáltató adószáma, kitöltése kötelező 

18 - 23 6 num 
A rekord sorszáma, 000001-től indul, folyamatos 
sorszám, kitöltése kötelező 

24 - 24 1 alfa Jelleg (E/P/H) 
25 - 54 30 alfanum Az értékesítő  neve (a), kitöltése kötelező 

55 - 65 11 alfanum 
Az értékesítő adóazonosító jele. Kitöltése kötelező, 
balraigazított jobbról blank feltöltéssel (b)                  

66 - 75 10 num Folyamatos sorszám ( c ) 
76 - 86 11 num Az ingatlan szerződés szerinti értéke ( d ) 
87 - 97 11 num A vagyoni értékű jog szerződés szerinti értéke (e) 
98 - 98 1 num Kód (f)  

   98   
 


